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مهرماه 1400 بود که نمایندگان شیراز در 
جلسه ای با وزیر نیرو از مجوز زیر پوشش رفتن 
کل استان فارس برای انتقال آب از خلیج 
فارس خبردادند؛ آنها با طرح این موضوع که 
این مجوز باعث خواهد شد تا مشکلات صنایع 
استان در دسترسی به آب پایدار حل شود، 
امیدواری های زیادی را برای نزدیک شدن 
فارس به یک استان صنعتی ایجاد کردند.
عضو کمیسیون انرژی مجلس معتقد است تا 
زمانی که طرح جامع برای انتقال آب به استان 
فارس تهیه و استقرار صنایع مشخص نشود؛ 
موضوع انتقال آب به درستی پیش نخواهد 
رفت.فریدون عباسی در گفت وگو با ایلنا با 
اشاره به برآورد هزینه انتقال آب، می افزاید: 
هزینه شیرین کردن، انتقال آب، لوله گذاری، 
نگهداری مسیر و .... باید مورد توجه قرار گیرد 
و صنایع باید این هزینه ها را در نظر داشته 

باشند.
عباسی با اشاره به اینکه منابع آبی استان سبب 
ایجاد و راه اندازی صنعت و توسعه کشاورزی 
در فارس نشده است، می گوید: مسئولان در 

سال های گذشته اجازه ندادند سد های استان 
احداث شود و همین موضوع فارس را از توسعه 
عقب انداخته است.وی با بیان اینکه آرمان های 
گذشته در جهت خودکفایی، به خصوص در 
تولید گندم باعث شد تا استان فارس به سمت 
استفاده بیش از حد آب های زیر زمینی سوق 
داده شود، می افزاید: قطعا این رویکرد تبعات 
زیست محیطی برای استان درپی داشت و 
سیاست هایی که در دولت های گذشته اتخاذ 
شد صنایع را به سمت استان هایی مانند 
کرمان، یزد، قزوین، آذربایجان و خراسان 

هدایت کرد.
نماینده کازرون و کوه چنار با بیان اینکه فارس 
از سال های گذشته تاکنون از توسعه صنعتی 
بی بهره مانده است، ادامه می دهد: صنایعی 
که طی سال های گذشته در استان فعال 
بوده اند و باعث رونق اقتصادی شدند )مانند 
کارخانه های آزمایش، آی تی آی، قند ممسنی 
و ...( به سمت تعطیلی رفته اند؛ این صنایع در 
سال های گذشته نه تنها رشدی نداشته اند 
بلکه در مواردی به سمت رکود هدایت شده اند.

وی تصریح می کند: اشتغال استان فارس تنها 
به کشاورزی معطوف شده است و بسیاری 
از مردم استان امورات و زندگی خود را از 
این طریق می گذرانند.عباسی با بیان اینکه 
بی توجهی به موضوع آب نیز یکی از مواردی 
است که فارس را با چالش مواجه کرده است، 
می گوید: نبود و کمبود آب باعث شده است تا 
مردم در کشاورزی هم با مشکل مواجه شوند 
و شاهد آن هستیم که عمق چاه های آب 
استان روز به روز  در حال افزایش است.این 
نماینده مجلس معتقد است؛ مشکلات باعث 
شده تا مردم بعضی از شهرستان های فارس 
مانند کازرون و .... جهت امرار معاش خود به 
مشاغلی مانند قاچاق لباس، نوشیدنی، پارچه 
و ... روی بیاورند، تصریح می کند: نزدیکی به 
استان های بوشهر و بندرعباس یکی از دیگر 
دلایل روی آوردن تعدادی از مردم به این 
مشاغل است.عضو کمیسیون انرژی مجلس 
عنوان می کند: اگرچه دو سد نرگسی و چروم 
می توانستند تاثیر بسزایی در تامین آب داشته 
باشند اما روند تکمیل سد نرگسی تا سال 

۹۹ متوقف بود و مسئولان دنبال احداث سد 
جهت تامین آب کازرون نبودند و اراده ای برای 
تکمیل مطالعات سد چروم وجود نداشت.وی 
ادامه می دهد: سد دالکی و رئیسعلی  هم که در 
ابتدای استان بوشهر ایجاد شده اند از مسیر سد 
نرگسی و چروم تغذیه می شوند و استان بوشهر 
از این آب ها منتفع شده و متاسفانه فارس از 
این موضوع بی بهره مانده است.عضو مجمع 
نمایندگان فارس با اشاره به اینکه دریاچه 
پریشان که بزرگترین دریاچه آب شیرین بوده 
است به دلیل حفر چاه های مجاز و غیر مجاز 
در سال های گذشته کاملا خشک شده است، 
تصریح می کند: با وجود چاه های مجاز و غیر 
مجاز اطراف پریشان دیگر اجازه داده نمی شود 
این دریاچه رنگ آب را ببیند.عباسی می گوید: 
آبی که از سمت رودخانه شاپور، چشمه ساسان 
و 28 حلقه چاه در شهرستان کازرون به سمت 
استان بوشهر می رود، منطقه کازرون و کوه 
چنار را با چالش شدید خشکی مواجه کرده 
است و بسیاری از شهرهای این نقطه با مشکل 

آب شرب مواجه هستند.

پیشگامی بوشهر از فارس 
در صنعتی شدن

به اعتقاد عضو مجمع نمایندگان فارس با بیان 
اینکه تا زمانی که آب شهرستان های کازرون 
بدون هیچ هزینه ای وارد استان بوشهر شود، 
این استان جنوبی برای تهیه آب شیرین کن 
گام بر نمی دارد، می افزاید: مهاجرت مردم از 
نقاط مختلف کشور به بوشهر این استان را با 
رشد صنعتی مواجه کرده است و مسئولان 
بوشهر از محل مسئولیت های اجتماعی 
اقدامات مناسبی در جهت ایجاد راه، احداث 
مدارس و عمران و آبادی گام برداشته اند.

عباسی خاطرنشان می کند: در بحث انتقال آب 
موضوعی که پیگیری شد این بود که آب از 
سمت بوشهر به سمت کازرون، شیراز، اقلید 
و آباده  گذشته و در نهایت وارد شهر مبارکه 
و استان اصفهان شود اما مسئولان اصفهان با 
این مسیر انتقال آب موافقت نکردند و موضوع 
این بخش جدی نیست.این نماینده مجلس با 
بیان اینکه انتقال آب باید حتما صرفه اقتصادی 
داشته باشد، عنوان می کند: در صورتی که 
مسئولان مسیر انتقال آب را از مسیر خلیج 
فارس به شهرستان کازرون تعیین می کردند 
بخش هایی از استان بوشهر هم از نعمت آب 
بهره مند می شد؛ این در حالی است که هزینه 
آب شیرین کن انتقال آب در آینده از مسیر 
خلیج فارس توسط بخش خصوصی و خصولتی 
و صنایعی مانند فولاد مبارکه و فولاد اقلید 

ایجاد و تامین می شود.
عضو کمیسیون انرژی مجلس خاطر نشان 
می کند: وجود کارخانه ها و صنایع انرژی بر 
در شهرستان لامرد باعث می شود تا عمده 
انتقال آب از خلیج فارس به این سمت برود 
و از طرفی انتقال آب از مسیر نی ریز و داراب 
به محل اختلاف تبدیل شده است.عباسی 
مدعی شد: همانگونه که در حوزه های سیاسی 
کشور احزاب نقش پررنگی ندارند و افراد تاثیر 
گذارترند؛ در حوزه اقتصادی هم درب به همین 

پاشنه می چرخد. 
در حال حاضر هر فردی یک نفر را در 
پایتخت بشناسد مسوولان را وادار به هدایت 
آب به سمت نقطه دلخواه خود می کند، از 
این رو اشخاص تاثیرگذاری بیشتری در حوزه 
اقتصادی  دارند و موضوع اصلی آن کمتر 
قرار می گیرد.عضو کمیسیون  مورد توجه 
انرژی مجلس با بیان اینکه در جهت انتقال 
آب از لامرد به شیراز باید سرمایه گذاران 
خارجی و داخلی وارد میدان شوند، می گوید: 
برخی اعداد در حوزه انتقال آب باید دقیق تر 
مورد بررسی قرار گیرد؛ تنها موضوع زیست 
محیطی می تواند پروژه انتقال آب را محدود 
کند.به گزارش ایلنا، فعالان اقتصادی معتقدند، 
انتقال آب از دریا هزینه های کلانی را روی 
دوش کشور می گذارد و به هیچ وجه به صرفه 
نیست و باید سیاست مناسب را پیگیری کرد 
تا مشکل کم آبی در کشور حل شود که یکی 
از مهم ترین آنها انتقال صنایع آب بر از مناطق 

مرکزی به مناطق ساحلی است.

رودخانه فاضلاب در دل شهر قدس
 گذران زندگی اهالی منطقه با طعم و بوی فاضلاب 

انباشت انواع پسماند رودخانه آیرین را به باتلاقی در مرکز شهرقدس تبدیل 
کرده؛ اما به رغم پیگیری های متعدد، شهرداری قدس در خصوص ساماندهی 
رودخانه آیرین، پاکسازی حریم رودخانه و معبر جدیدی که باز شده پاسخگو 
نبود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شهرقدس، عملیات لایروبی رودخانه ها 
یکی از راه های پیشگیری از وقوع آب گرفتگی و سیلاب است و لایه برداری 
نشدن رودخانه ها احتمال بروز خسارت بر اثر بارندگی  را افزایش می دهد و 
ممکن است مسیر آب را تغییر داده و انتقال آلودگی به حریم رودخانه و مناطق 

اطراف را گسترش دهد.
رودخانه آیرین شاخه ای از رودخانه کرج شرقی است که در مسیر خود در 
محدوده شهرستان قدس از لکه صنعتی ساحل، شهرک صنعتی گلبرگ، شهرک 
صنعتی زاگرس و اسماعیل آباد عبور می کند.این رودخانه که امروز به واسطه 
بی توجهی مسئولان به محل تخلیه زباله تبدیل شده، متروکه نیست و آب در آن 
جریان دارد؛ اما رنگ این آب عادی نیست و بیشتر به رودخانه فاضلاب شباهت 

دارد که در بیشتر اوقات سیاه رنگ است.
بوی نامطبوع، انباشت انواع پسماندهای پلاستیکی، بطری های شیشه ای، آجر، 
بلوک های سیمانی و حتی لاشه حیوان مرده این رودخانه را به باتلاقی در مرکز 

شهر تبدیل کرده است.
حریم رودخانه واحدهای صنعتی قرار دارند که به دلیل نزدیکی به این رود با 
مشکلاتی از قبیل نشست و ایجاد ترک بر دیوارها خساراتی  را متحمل شدند.

تخلیه پسماندهای ساختمانی در حاشیه رودخانه موجب شکل گیری و تغییر 
مسیر و ایجاد راه ماشین رو جدیدی شده و این تجاوز تنگه ای داخل رودخانه 

ایجاد کرده است.
بار میکروبی بالا، ورود ترکیبات شیمیایی آلاینده برخی واحدهای صنعتی، ایجاد 
ناامنی به دلیل تردد معتادین و افزایش حشرات و حیوان موذی بخشی از 
مشکلات موجود در حوزه رودخانه آیرین است.همچنین آب آلوده با نفوذ به 
لایه های زیرین موجب آلودگی منابع زیرزمینی شده و از طرفی آلودگی خاک 
را هم به همراه دارد که بر اثر وزش باد و پراکنده شدن این ذرات در هوا، 
بیماری های تنفسی ایجاد خواهد کرد و این معضل در آلوده کردن زمین های 

کشاورزی که در این مسیر قرار دارند، مؤثر است.
گفتنی است طبق ماده 688 قانون مجازات اسلامی و ماده 16 قانون مدیریت 
پسماند، در راستای ساماندهی رودخانه آیرین و پاکسازی حریم رودخانه و 
پاسخگویی نسبت به معبر جدیدی که بازشده بود، پیگیری های متعددی از 
شهرداری قدس به عمل آمد اما کسی پاسخگو نبود.با توجه به شروع فصل 
بارش ها و هشدارهای هواشناسی لازم است مسئولان شهرستان نسبت به این 
مهم توجه جدی داشته و علاوه بر توجه مسئولان استانی، دستگاه قضایی با 

ورود به این معضل از حقوق عامه مردم دفاع کند.

فاز نخست طرح توسعه بندر کنگان به ایستگاه پایانی رسید

رونق بندر کنگان با بهره برداری از طرح توسعه

گروه شهرستانها- صبا کرمپورنیا: رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان 
گفت: پیشرفت فیزیکی فاز نخست طرح توسعه بندر کنگان اکنون به بیش 
از ۹5 درصد رسیده و براساس برنامه در نیمه دوم سال جاری به بهره برداری 

می رسد. 
اداره کل بنادر و دریانوردی استتان بوشهر، عبدالمحمد نادری در تشریح کرد: 
فاز نخست طرح یاد شده شامل بازوی اصلی به طول یک هزار و ٣25 متر و 
بازوی فرعی به طول 440 متر از نوع دایک سنگی است.وی بیان کرد: با اتمام 
طرح توسعه مساحت حوضچه بندر با افزایش پنج برابری به ٣6 هکتار و عمق 

حوضچه از چهار به حدود هفت متر افزایش می  یابد.
نادری ادامه داد: قابلیت ورود و تخلیه شناورهای فلزی تا ظرفیت سه هزار تن از 
دیگر مزیت های قابل توجه طرح توسعه بندر کنگان است که این مهم در نیمه 
دوم امسال محقق می شود.رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان تصریح کرد: در 
قالب طرح توسعه همچنین سه پست اسکله رمپ ویژه پهلوگیری شناور فلزی 
لندینگ کرافت اجرا شده که مزیت مهم آن تفکیک حوضچه شناورهای سفاری 

از صیادی است.
نادری افزود: با تفکیک حوضچه ها علاوه بر امکان پارک ایمن و مطمئن برای 
شناورهای سنتی، ظرفیت حوضچه تجاری توسعه و قدرت مانور شناورها متردد 
در بندر کنگان به میزان قابل توجهی افزایش پیدا می  کند.وی اظهار کرد: طرح 
توسعه بندر کنگان یکی از مطالبه های دیرینه ساحل نشینان این منطقه است 
چراکه رونق بندر و بهبود وضعیت کسب و کارها در کنگان کمک شایانی می 

کند.

ویژه

خبر 

سرپرست معاونت گردشگری کرمانشاه از برنامه ریزی 
برای برگزاری نخستین جشنواره لیمو و مرکبات 
قصرشیرین خبرداد.به گزارش ایلنا از کرمانشاه، وحید 
امیری در نخستین جلسه جشنواره لیمو و مرکبات 
قصرشیرین که با حضور فرماندار قصرشیرین و تعدادی 
از ادارات ذیربط در محل فرمانداری قصرشیرین برگزار 
شد، اظهار کرد: این جشنواره نخستین جشنواره لیموی 
قصرشیرین خواهد بود که نیمه دوم آبان ماه در سطح 
استانی و با دعوت از شخصیت ها، هنرمندان، مفاخر علمی 
و هنری ملی و کشوری برگزار خواهد شد.سرپرست 
معاونت گردشگری استان افزود: شهرستان قصرشیرین 
با توجه به شرایط آب و هوایی گرمسیری ظرفیتی ویژه 
برای گردشگری در ایام سرد سال به ویژه زمستان دارد. 
وی گفت: این شهرستان به لحاظ تاریخی دارای آثار 
برجسته ای همچون عمارت خسرو، چهارقاپی، کانال 
آبرسانی ساسانی و... بوده که مورد توجه ویژه گردشگران 

است.امیری ادامه داد: در حوزه گردشگری دفاع مقدس 
نیز وجود یادمان های متعدد دفاع مقدس در سطح 
شهرستان اهمیت ویژه ای در گردشگری راهیان نور دارد.
سرپرست معاونت گردشگری استان افزود: همچنین 
وجود دو مرز بین المللی خسروی و پروزخان که امکان 
تردد مسافر را دارند نیز یک ظرفیت ویژه و ممتاز برای 
شهرستان ایجاد کرده است. وی گفت: طبیعت بکر و 
آب و هوای مناسب، قصرشیرین را مساعد برای تبدیل 
شدن به قطب گردشگری زمستانه غرب کشور کرده 
است. امیری افزود: شهر قصرشیرین در حوزه تاسیسات 
گردشگری نیز امکانات کم نظیری دارد که وجود 10 
هتل در این شهرستان ظرفیت ویژه ای برای توسعه 
گردشگری فراهم کرده است. وی تصریح کرد: با توجه 
به شهرت مرکبات قصرشیرین به ویژه لیموی آن به 
دنبال آن هستیم با برگزاری این رویداد به صورت سالانه 

اتفاق مهمی را برای گردشگری شهرستان رقم بزنیم.

مدیرکل استاندارد استان اردبیل با اشاره به انجام 
6۹8 مورد بازرسی فنی از واحدهای تولیدی استان 
در 6 ماهه نخست سال جاری افزود: انجام 2۷2 مورد 
بازرسی از تجهیزات و زمین های بازی تحت مدیریت 
شهرداری های استان نیز از جمله اقدامات بوده است.
حسنعلی حسین پور 25مهر در جمع خبرنگاران 
گفت: امسال تعداد 2۹ پروانه کاربرد علامت استاندارد 
اجباری برای واحدهای تولیدی و خدماتی مختلف 
در استان اردبیل صادر و 21 پروانه کاربرد علامت 
استاندارد اجباری نیز تمدید شده است.وی اظهار کرد: 
این پروانه ها در زمینه فرآورده های تولیدی مصالح 
ساختمانی، معدنی، غذایی و کشاورزی، مکانیک، 
فلزشناسی، بسته بندی، سلولزی و شیمیایی صادر شده 
است.مدیرکل استاندارد استان اردبیل افزود: با صدور و 
تمدید تعداد 50 پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری 
برای واحدهای تولیدی و خدماتی استان اردبیل، نیمی 

از برنامه عملیاتی تعیین شده برای اداره کل استاندارد 
استان در سال جاری محقق شده است.وی زمان اعتبار 
تاریخ مندرج در پروانه های استاندارد را سه ساله اعلام 
کرد و ادامه داد: مردم می توانند با ارسال کد 10 
رقمی مندرج در زیر علامت استاندارد ثبت شده در 
روی کالاها به شماره پیامک 1000151۷ از اصالت 
و استاندارد کالا اطمینان حاصل کنند.حسین پور 
اضافه کرد: از تمامی واحدهای تولیدی، فروشندگان، 
اصناف و بازاریان درخواست می شود از فروش کالاهای 
غیراستاندارد خودداری کنند.وی همچنین با اشاره به 
انجام 6۹8 مورد بازرسی فنی از واحدهای تولیدی 
استان و نیز انجام 2۷2 مورد بازرسی از تجهیزات و 
زمین های بازی تحت مدیریت شهرداری های استان 
در 6ماهه اول سال، خواستار توجه جدی شهروندان 
و متولیان امور شهری به یکساله بودن استاندارد 
تجهیزات شهربازی نصب شده در محدوده شهری شد.

انجام ۶۹۸مورد بازرسی فنی از واحدهای تولیدی اردبیل برگزاری جشنواره »لیمو« در شهرستان قصرشیرین

فین استان هرمزگان با زلزله ای به بزرگای 5.٣ لرزید.
فین استان هرمزگان بعد از یک زلزله با بزرگای 
2.8 زمینلرزه دیگری با بزرگای 5.٣ را تجربه کرد.
بر اساس گزارش مرکز لرزه نگاری کشوری عمق 
این زلزله در 1۹ کیلومتری و کانون رومرکز آن در 
25 کیلومتری فین، 42 کیلومتری فارغان و 45 

کیلومتری قلعه قاضی این استان گزارش شد. 
به اعتقاد محققان زلزله شناسی پژوهشگاه بین المللی 
زلزله شناسی و مهندسی زلزله استان هرمزگان در 
فصل مشترک سه پهنه ساختاری زمین شناسی 
»زاگرس«، »مکران« و »ایران مرکزی« قرار دارد.
پهنه زاگرس گستره های واقع در شمال بندرعباس 
تا باختر بندرلنگه را زیر پوشش دارد؛ پهنه مکران 
شامل نواحی واقع در خاور میناب تا خاور جاسک 
است و پهنه سنندج  -سیرجان در پایانه شمالی 
استان هرمزگان قرار دارد.از نظر زمین ساختی 
هرمزگان بخشی از زاگرس است؛ زاگرس در میان 
کمربند کوهزایی آلپ-هیمالیا از جمله کوه زادهای 
جوان و فعالی است که در اثر برخورد کم و بیش 
شمالی-جنوبی صفحات عربی و اوراسیا به وجود 

آمده است. 
گسل زاگرس با درازای 1٣۷5 کیلومتر از گسل های 
مهم استان هرمزگان است، به گونه ای که این گسل 
مسبب زمینلرزه های تاریخی بوده است.گسل دیگر 

این منطقه »معکوس اصلی زاگرس« و گسل »جبهه 
پیشانی کوهستانی« از دیگر گسل های این محدوده 
به شمار می رود.احتمالا سگمنت هایی از گسل 
»پیشانی کوهستان« که در مجاورت رومرکز این 
زلزله امتداد دارد، موجب رخداد این زلزله شده است. 
بررسی زلزله های 15 سال اخیر این منطقه نشان 
می دهد تعداد 2010 زلزله رخ داده که از این تعداد 
٣0 زمینلرزه با بزرگای 5 و بالاتر و 1۷5 زلزله با 
بزرگای 4 تا 5 و بقیه زمینلرزه ها کوچکتر از بزرگای 

4 بوده است.
۵۲ روستا 

متاثر از زمین لرزه های پیاپی بندرعباس
مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان از ارزیابی 
52 روستای متاثر از زلزله های 5.٣ و 5.6 ریشتری 
امروز در بخش های فین و احمدی خبر داد.به 
گزارش ایسنا، مختار سلحشور با اشاره به وقوع ۷ 
زمین لرزه و پس لرزه طی ساعات گذشته در شمال 
بندرعباس گفت: زلزله های 5.٣ و 5.6 ریشتری 
تاکنون 5 پس لرزه داشته و به دنبال آن تیم های 
ارزیاب هلال احمر، 52 شهر و روستا را در بخش های 
فین از توابع بندرعباس و احمدی از توابع حاجی آباد 
ارزیابی کرده است.وی تصریح کرد: براساس گزارش 
تیم های ارزیاب هلال احمر، خوشبختانه تا این لحظه 
گزارشی مبنی بر خسارت جانی و مالی ارائه نشده و 

ارزیابی ها همچنان ادامه دارد.
ستاد بحران هرمزگان 

در حالت آماده باش کامل
استاندار هرمزگان گفت: ستاد بحران استان به حالت 
آماده باش کامل درآمد و تیم های ارزیاب و امدادی 
به مناطق کانونی زلزله در فین و فارغان اعزام شدند.
مهدی دوستی ظهر در خصوص زمین لرزه های 
ساعتی قبل در این استان اظهار کرد: 2 زمین لرزه 
با فاصله کوتاهی از هم بخش هایی از هرمزگان را 
لرزاند؛ زمین لرزه اول ساعت 8:2۹ دقیقه با شدت 
5.٣ ریشتر در عمق 1۹ کیلومتری بخش فین به 
وقوع پیوست و زلزله دوم نیز ساعت 8:٣۹ دقیقه 
با شدت 5.6 ریشتر مرز بین سیاهو و فارغان را به 

لرزه درآورد.
استاندار هرمزگان با بیان اینکه، زلزله دوم در عمق 
10 کیلومتری زمین بود، گفت: اعضای ستاد بحران 
استان هرمزگان در حال آماده باش کامل قرار دارند 
و مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان نیز به 

منطقه اعزام شده است.
وی با تاکید بر لزوم حفظ آرامش توسط مردم، 
خاطرنشان کرد: تیم های امدادی، اورژانس و هلال 
احمر به منطقه اعزام شده اند و نتایج ارزیابی نیز 
بعد از بررسی های کارشناسی به اطلاع عموم خواهد 

رسید.

زلزله 5/3 ریشتری هرمزگان را لرزاند

صنایعی که به سمت تعطیلی رفتند

صنعتی شدن فارس؛ رویایی که تعبیر نشد

 

آگهی مناقصه یک مرحله ای )نوبت دوم(

مناقصه: تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی روستایی و تهیه 
نقشه و تطبیق و مستندسازی مناطق کشاورزی )زراعی و باغی( تا مرحله 

تثبیت 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان در نظر دارد به منظور 
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی روستایی و تهیه نقشه و 
تطبیق و مستندسازی مناطق کشاورزی )زراعی و باغی( تا مرحله تثبیت 

مطابق مشخصات اعلام شده در پیوست های اسناد مناقصه و با رعایت 
برگزاری  قانون  در چارچوب  را  مناقصه  اسناد  در  اعلام شده  موارد  کلیه 
مناقصات مصوب ١٣٨٣ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی طی مناقصه و 
با شرایط ذیل به شرکت هاي مهندسین مشاور نقشه برداری که داراي تأیید 
صلاحیت و رتبه بندي از معاونت برنامه ریزي و نظارت راهبردي ریاست 

جمهوري واگذار نماید.

تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ ١40۲/07/۲۵ الي 0۲/١40۲/0٨
تاریخ تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت 14 روز جمعه مورخ ١40۲/0٨/١۲

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت ها: پیشنهادات واصله در ساعت ۹ 
صبح روز شنبه مورخ ١40۲/0٨/١٣ در محل اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

هرمزگان به آدرس ذیل بازگشایي خواهد شد.
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی – بعد از امامزاده سید مظفر- اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان هرمزگان کد پستی: ۷۹16۷6٣85۹ تلفن: 0۷6٣٣٣40٣80

محل دریافت اسناد: شرکت کنندگان مي توانند در موعد مقرر برای 

 دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس
اقدام  اوراق مناقصه  به دریافت  www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت 

نمایند.
تذکر: 

پاکات های مناقصه در سامانه ستادایران ثبت و یک نسخه نیز پس از لاک و مهر در 
موعد مقرر به حفاظت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان تحویل گردد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

نوع تضمینمدت جرامبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(شرح مناقصهردیف

1
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی 

روستایی -فاز یک
12 ماه٣1،500،000،0001،5۷5،000،000

طبق آئین نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1٣۹4

2
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی 

روستایی -فاز دو
12 ماه٣1،500،000،0001،5۷5،000،000

طبق آئین نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1٣۹4

٣
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی 

روستایی -فاز سه
12 ماه٣1،500،000،0001،5۷5،000،000

طبق آئین نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1٣۹4

4
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی 

روستایی -فاز چهار
12 ماه٣1،500،000،0001،5۷5،000،000

طبق آئین نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1٣۹4

5
تهیه نقشه و تطبیق و مستندسازی مناطق 
کشاورزی )زراعی و باغی( تا مرحله تثبیت 

٣6 ماه٣50،000،٣0،18۷،000،0001،50۹
طبق آئین نامه تضمین معاملات 

دولتی مصوب 1٣۹4

6
تطبیق و مستندسازی مناطق کشاورزی 

)زراعی و باغی( تا مرحله تثبیت 
٣6 ماه15،0۹4،000،000۷54،۷00،000

طبق آئین نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1٣۹4

شناسه آگهی: ١۵٨۵۵٨7

تاریخ انتشار نوبت اول: ١40۲/07/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١40۲/07/۲6

 تلنگر

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت  با 
بیان اینکه برخی خوابگاه های دانشجویی کشور  ۷0 
سال قدمت دارند، گفت: خوابگاه ریحانه دو دانشگاه 
علوم پزشکی همدان یکی از با استانداردترین 

خوابگاه های دانشگاهی  در کشور است .
به گزارش خبرگزاری تسنیم از همدان، علی اکبر 
محمدی در آئین افتتاح خوابگاه ریحانه دوبا بیان 
اینکه هر کسی که به مردم نفع برساند خدا نگهش 
می دارد، ابراز کرد: در همین راستا ساخت چنین 

پروژه های باقی صالحات برای افرادی که در ساخت 
شریک بودند. 

وی با بیان اینکه خوابگاه ریحانه دو دانشگاه 
علوم پزشکی همدان یکی از با استانداردترین 
خوابگاه های دانشگاهی  در کشور است ، اذعان کرد: 
تمام استاندارد های مهم ساخت خوابگاه همچون 
تهویه، ارگونمی و فضای مناسب، کتابخانه، فضای 
محیطی و ... در این خوابگاه به طور کامل رعایت 
شده که این عوامل سبب می شود فضای امنی برای 

اسکان دانشجویان ایجاد شود.رئیس صندوق رفاه 
دانشجویان وزارت بهداشت با بیان اینکه زمانی که 
دانشجویان احساس امنیت داشته باشند می توان 
کار های فرهنگی بیشتری انجام داد، خاطرنشان 
کرد: امن بودن خوابگاه سبب می شود که خیال 
خانواده ها از محل اسکان فرزندان خود راحت باشد 
محمدی با بیان اینکه بالغ ۷00دانشجو سالانه از 
شهر های دیگر به برای ادامه تحصیل وارد استان 
همدان می شوند، تصریح کرد: با توجه به امکانات 
بسیار عالی وبا کیفیت خوابگاه های دانشگاه همدان 

این افراد، مبلغان گردشگری خواهند بود.

برخی خوابگاه های دانشجویی 70 سال قدمت دارند


